[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
14.07.2021 г.                                                                                                   № 9/44
                                                    г. Партизанск

	 Об изготовлении печатной продукции для проведения дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам  № 3, №7, №9, №10, №11, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 28  Избирательного кодекса Приморского  края территориальная избирательная комиссия города Партизанска на которую Решением Избирательной комиссии Приморского края от 31 октября 2007 года № 98/13 возложены полномочия избирательной комиссии Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
Изготовить централизованно следующую печатную продукцию для проведения дополнительных выборов депутатов Думы  Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам №3,                         №7, №9, №10, №11 назначенных на 19 сентября 2021 года:

- календарь с датой выборов - (формат А3) ., полноцвет (2+0);
- увеличенные формы протоколов (формат А1) , цветность (1+0), бумага офсетная 80 г/м2.;
- сводная таблица ТИК (формат А1)., цветность (1+0), бумага офсетная 80 г/м2.
- плакат – кандидаты в депутаты Думы Партизанского городского округа  (формат А2)  полноцвет (4+0);

- избирательные бюллетени – (формат А4), цветность (2+0);
 Округ №3

 Округ № 7
 Округ № 9

 Округ №10
 Округ № 11
- приглашение на выборы –  (формат А6, цветность (2+2) бумага  80 г/м2.

- памятка – информация «О проведении голосования вне помещения до дня голосования»: формат (А5), цветность (2+2),  бумага – офсетная 80 г/м2.

- макеты.
Председатель комиссии                                                        Е.В. Обытоцкая

Секретарь  комиссии                                                            Н.М.Фищенко